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تخوس و كك ،يتفن ياه هدروارف

يا هتسه
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ينديماشآ و يياذغ ت��وصحم

ركش و دنق زج هب

لایر درایلیم - زورما رازاب شزرا اب یتعنص هورگ 5 یگنیدقن نایرج

هیام�� رایمه میت طسوت هدش هیهت

www.hamyarsarmaye.com



گزارش جریان نقدینگی 5 گروه دوم صنعتی با ارزش بازار امروز
تھیه شده توسط تیم ھمیارسرمایه

www.hamyarsarmaye.com

تاریخ :

1402/03/01

0.00

200.00

400.00

600.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1399

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1401

1 2 3

1402

13991112 14000927 14010730

ناروتسر و لته
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